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Değerli meslektaş larım, 

 

 

Öncelikle 5531 sayılı yasanın çıkmasında emeğ i geçen değerli 

meslektaş larıma yürekten teşekkür ediyorum. 

 

Ahşap insan yaşamında oldukça önemli ve vazgeçemediğ i bir 

malzeme. Doğumumuzdan itibaren yaşamımız boyunca ahşap ile iç 

içe yaşamaktayız. Atalarımızdan kalan birçok tarihi eserde ahşap 

malzemenin büyük bir ustalık ile kullanıldığını biliyoruz. Örneğ in 

Selçuklu döneminden günümüze kadar gelen Afyonkarahisar da’ki 

Ulu Cami 1272–1277 yıllarında Ahşap ustası Emir Bey tarafından 

inşa edilmiş. Yine Samsun Çarşamba da 800 yıllık ahşap cami. Bunu 

gibi günümüze kadar gelmiş eserlerin yanında Osmanlı 

padişahlarının içerisinde ahşap sanatlarına gönül vermiş olanlardan 

II. Abdülhamit çok iyi bir ahşap ustası idi ve sarayın altında atölyesi 

vardı. Günümüze kadar gelmiş II. Abdülhamit’in el yapımı 

mobilyalar vardır. 

 

Ahşabın önemini gösteren örnekleri artırmak mümkün ki; bunların 

birçoğunu da hepimiz biliyoruz. Ahşabın diğer yapı malzemelerine 

göre olan üstün özelliklerini burada saymayacağım  

 

Artan talep ve gelişen teknoloji i le birlikte ahşap artık seri olarak 

üretilen daha teknolojik ve endüstriyel bir malzeme haline gelmiştir. 

Endüstriyel üretimde ise ustalık değ i l mühendislik ön plandadır. Bu 

gelişme ile birlikte Toplam imalat sanayinin %25’ini barındıran, 

toplam istihdamın %10’unu, toplam katma değerin %5’ini üreten 

ülkemizin 5. büyük sanayisinin ihtiyacı olan yönetici ve 
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mühendisleri yetiştirmek üzere Rosenheim örnek alınarak 1973 

yılında Hacettepe Üniversitesinde Sn. Đhsan Doğramacı’nın 

önderliğ inde Ağaçiş leri End. Müh. bölümü kurulmuş günümüze 

kadarda birçok mühendis yetiştirmi ştir. Böylesine önemli bir 

sanayiye mühendis yetiştiren bu bölüm Rektörün kararı ile 2003 

senesinden bu yana öğrenci almamaktadır (öğrenci alımı 

durdurulmuştur). Bölüm resmi olarak kapatılmadı ama kılavuzlarda 

kontenjan sıfır görülmektedir. Bunun anlamı ise pratikte bu bölüm 

kapalı ama kâğıt üzerinde ismi olan bir mühendislik haline 

getirilmektedir. Bu konuda birçok kiş isel giriş imlerde bulunuldu 

ancak bir sonuç alınamadı. Bu konuya oda olarak üzerine gitmemiz 

ve bir şekilde bu kararın ortadan kaldırılmasını sağlamamız 

konusunda tüm mezunlarımızın beklentisi vardır. 

 

OEM’si değerli meslektaş larımız gibi bizde AEM olarak 1987 

yıllarında derneğ imizi kurarak daha örgütlü ve mesleğ imizi daha iyi 

tanıtmak amacında idik ancak çeş it l i gerekçeler ile olmadı ve 

kapattık. Ama durum ş imdi farklı artık 25–30 yıllık tecrübeli değerli 

mezunlarımız var. Mesleğ imizin değerlerini bugün daha kolay 

oluşturabiliriz.  

 

Öncelikle; 

Odamızın 5531 sayılı yasayı çıkarttırması ile birlikte mesleğ imiz 

tanımlanmış ve mühendisliğimiz tescillenmiş oldu. Bu doğrultuda 

bizlerde çıkan bu yasanın etkin olarak uygulanması için üzerimize 

düşen görev ne ise yapalım kararı ile meslektaş larımız ile bir araya 

gelerek bir dizi toplantılar yaptık. Burada AEM veya OEM ayrımı 

yapmadan bu toplantılar yapıldı birçok aşamada hep beraberiz ve 

beraberde olmaya devam edeceğ iz. Bu endüstriyi bilen bizleriz 
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dolayısıyla yönlendirecek ve geliştirecekte yine bizler olacağız. 

Bunu yaparken odamızın desteğ i ve paylaşımı son derece önemli. 

Oda içerisindeki yapılanma da ise beklentimiz mutlaka oda 

yönetiminde iller bazında AEM ve OEM mezunu meslektaş larımızın 

yönetim kadrosunda olmasıdır. Ancak bu şekilde bu odaya mensup 

olan AEM ve OEM mezunlarının mesleki gereksinimleri gelişimleri 

ve ihtiyaçlarının algılanabileceğ ine inanıyoruz. Yine bu şekilde yasa 

ve yönetmeliklerdeki maddeler bizlerin katkılarıyla 

iyile ştiri lebilecektir. 

 

Oda dışındaki yapımız yine ayakta kalacak bu etkinlik veya 

geliş imin takipçisi olması ile süreklil ik sağ lanacaktır. 

 

Odamızın ilk kuruluş amacı orman mühendislerine yönelik olması ve 

üye çoğunluğun Orman Mühendisi olması nedeni ile AEM ve OEM 

konusunda ve bu meslek mensuplarının yetkinlik ve mesleki 

ehliyetlendirmeleri i le ilgili yapılacak çalışmalarda ki; buna 

yönetmeliklerde dâhil sektörde bulunan 25–30 yıl tecrübeli 

mühendislerin görüş, öneri ve katkılarına ihtiyacı vardır. Bu konuyu 

bizden daha iyi bilmelerini bekleyemeyiz. Ancak bu kanun çıkarken 

hiçbir şekilde bu tecrübeye sahip mühendislerden fikir alınmamıştır. 

Bundan sonra oda yönetiminin bu konuya gerekli özeni 

göstereceğ ini düşünüyorum ki;  

Genel başkanımız Sn. Ali Küçükaydın beyinde bu toplantıyı 

gerçekleştirmesi ile aynı düşünceye sahip olduğunu hissediyorum. 

 

Amacımız mesleğ imizi en iyi şekilde icra etmek. Bunu yaparken de 

etik ve mesleki kuralları en iyi şekilde uygulamak için 

meslektaş larımız ile birlikte geliş im için gerekli ihtiyaçları tespit 
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etmek araştırmak sektörümüzü bilinçlendirip. Firma da mühendisin 

faydasını hissettiren çalışmalara imza atmaktır. Bu zamana kadar 

bunu herkes kendi bireysel çabaları ile yaptı. Bundan sonra oda 

aracılığı i le daha örgütlü ve yasal zemine oturmuş şekli i le icra 

etmeliyiz. Özellikle mesleki anlamda eğ it imlerin oda aracılığı ile 

açılması oldukça önemli, ancak bu zamana kadar açılan eğ it imlerin 

hiçbirinde endüstri kapsam içerisinde olmamıştır. Dolayısıyla 

endüstriye yönelik eğ it imler konusunda da çalışmalar yapılmalı, bu 

çalışmalarda mutlaka sektörel tecrübesi olan yetkin 

meslektaş larımızda konuya dâhil edilmelidir. 

 

Meslektaş larımızın odamıza karşı i lgi göstermemesinin altında yatan 

nedenlerden biride bu olduğu kanaatindeyim. Eğer odamız 

meslektaş larımızın gelişimine yönelik çaba içerisinde olur ise 

eminim ki AEM ve OEM mezunlarımızın ilgisi daha da artacaktır. 

Kısacası insanlar fayda gördüğü tarafa yönelmektedir. Öncelikle 

faydayı anlatmalı devamında da görmesini sağ lamalıyız. 

 

Teşekkürler. 


